

# **JOHN NYTOFTE MAGELUND HOLDING ApS**

Åbyvænget 2  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/02/2020**

---

**John Nytofte Magelund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOHN NYTOFTE MAGELUND HOLDING ApS  
Åbyvænget 2  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr: 29540314  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** REVISIONSFIRMAET HANNE OG ERLING LUND ApS  
Vestergade 23  
7323 Give  
DK Danmark  
CVR-nr: 35143114  
P-enhed: 1018350994

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering og anlægsinvestering.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 51.388 mod kr. 116.094 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>124.135</b>	<b>129.217</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.719	-23.719
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>100.416</b>	<b>105.498</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-25.591	51.133
Andre finansielle indtægter .....	1	38.689	31.600
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.718	-38.925
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>79.796</b>	<b>149.306</b>
Skat af årets resultat .....		-28.408	-33.212
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.388</b>	<b>116.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-25.591	51.132
Overført resultat .....		76.979	64.962
<b>I alt .....</b>		<b>51.388</b>	<b>116.094</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		2.307.029	2.330.748
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.307.029</b>	<b>2.330.748</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		413.837	439.428
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>413.837</b>	<b>439.428</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.720.866</b>	<b>2.770.176</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		886.497	631.743
Andre tilgodehavender .....		5.263	5.031
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>891.760</b>	<b>636.774</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>891.760</b>	<b>636.774</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.612.626</b>	<b>3.406.950</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		129.444	155.035
Overført resultat .....		1.854.969	1.777.990
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.109.413</b>	<b>2.058.025</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		24.484	20.987
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.484</b>	<b>20.987</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		939.554	1.012.379
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>939.554</b>	<b>1.012.379</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		74.168	73.796
Gæld til banker .....		18.651	7.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	29.684
Skyldig selskabsskat .....		272.841	35.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		173.515	169.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>539.175</b>	<b>315.559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.478.729</b>	<b>1.327.938</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.612.626</b>	<b>3.406.950</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.667	31.578
Øvrige finansielle indtægter	22	22
	38.689	31.600

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden, Flexbolig ApS.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med nævnte dattervirksomhed for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør kr. 272.841 pr. 30. juni 2019.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større eller mindre beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.013.722, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 2.307.029.

Til sikkerhed for John Magelund Nytofte Holding ApS og Flexbolig ApS' engagement med Fynske Bank A/S er afgivet ejerpantebrev, stort kr. 300.000, i ejendommen Åbyvejen 55, Skårup Fyn.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0